
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

Emri i medias online-internet portalit:  

Veçer Pres 

 

Media online-internet portal: 

www.vecerpress.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për botim dhe marketing VEÇER PRES SHPKNJP Shkup 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

- Sasho Bogdanovski 100% 
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